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GÜZELBAHÇE



Cumhuriyetin 102. kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında Özel Piri Reis Okullarının Güzelbahçe ve Karşıyaka
kampüslerinde 5. sınıfta okuyan 26 öğrenci öğretmenleri ile birlikte Ankara’ya gitti. Asıl amacı Anıtkabir’i
ziyaret etmek olan iki günlük gezi boyunca öğrenciler Cumhuriyet’in kuruluşuna tanıklık eden tarihi mekanlar
ile Ankara’da bulunan müzeleri gezme fırsatı buldu. İlk olarak Anıtkabir’de Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün
huzuruna çıkan Piri Reis grubu Atatürk’ün mozolesine çelenk koyup saygı duruşunda bulundu. Resmi törenin
ardından yaklaşık iki saat süresince Anıtkabir’de bulunan Kurtuluş Savaşı Müzesi’ni ziyaret eden öğrenciler
Çanakkale Savaşları, İnönü Meydan Muharebesi’nin canlandırıldığı salonları, Ulu Önder’in mezar odası,
kütüphanesi, özel eşyalarının sergilendiği salonu gezerek rehberlerden bilgi aldı. Gezinin ikinci gününe
ülkenin kuruluşuna şahit olan 1 ve 2. Meclis’i ziyaret ederek başlayan öğrenciler ardından Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk’ün ilk istiratgahı olan Etnoğrafya Müzesi’ni ve 1997’de Avrupa’da yılın müzesi olarak seçilen
Anadolu Medeniyetleri Müzesi’ni gezdi. Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü’ne ait MTA Müzesi ve Enerji
Parkı’na giderek ülkemizde çıkartılan madenler, madenlerin çıkartılma teknikleri ile kullanılan enerji türleri
hakkında yetkililerden bilgi alan öğrenciler maden ocağı simülatörlerine girdikten sonra geziyi Feza Gürsey
Bilim Merkezi’nde bilimin temel kuramları hakkında bilgi alarak tamamladı.

Piri Reisliler Ata’nın huzurunda

Özel Piri Reis Okulları 5. sınıf öğrencileri Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi
istirahatgahı Anıtkabir’i ziyaret etti.



Cumhuriyet çınarları geleneksel baloda

Cumhuriyetin kuruluşundan bu yana edebiyattan bilime, sanattan spora alanında topluma
önderlik etmiş ünlü isimler Özel Piri Reis Okullarının geleneksel Cumhuriyet Balosunda bir
araya geldi. 

Özel Piri Reis Okullarının 5. sınıf öğrencilerine cumhuriyet tarihine önderlik etmiş isimleri tanıtmak,
cumhuriyetin kuruluş yıllarının sosyal hayatını yaşayarak tanıklık etme fırsatı yaratmak amacıyla düzenlediği
geleneksel Cumhuriyet Balosu gerçekleştirildi. Türk havacılığının en önemli isimlerinden ilk Türk uçak
tasarımcısı Vecihi Hürkuş’tan ilk Türk kadın adliye muhabiri Vasfiye Özkoçak’a, Türkiye’nin ilk kadın inşaat
mühendisi, Fenerbahçe’nin ilk kadın voleybolcusu ve Anıtkabir’in inşasında kontrol şefliği yapmış Sabiha
Gürayman’dan Cumhuriyet tarihinin ilk kuşak bestecilerinden ve 10. Yıl Marşı’nın bestecisi Cemal Reşit Rey’e
kadan cumhuriyet tarihinde alanında ilklere imza atmış pek çok isim Cumhuriyet’in 102. Yılı Balosuna katıldı. 
Ulu Önder Atatürk’ün ölümünden 8 ay önce Bursa’da son katıldığı balodan esinlenilerek Güzelbahçe ve Karşıyaka
kampüslerinde düzenlenen etkinlikte görev alan 5. sınıf öğrencileri kimliklerine büründükleri tarihi
kişiliklerin isimleri okuduktan sonra kırmızı halıdan geçerek balo salonuna girdi. Atatürk’ün sesinden 10. Yıl
Nutkunun dinlenmesi ile başlayan balo öğrencilerin davete birlikte katıldıkları eşleri ile vals yapması ile
sürdü. Balo saz ekibinin Cumhuriyet’in ilk yıllarındaki popüler şarkı ve türkülerinden oluşan konserinin
ardından kız öğrencilerden oluşan koronun dönemin şarkılarını seslendirmesi, erkek öğrencilerin ise zeybek
oyunu ile sona erdi.



En büyük bayram

Güzelbahçe ve Karşıyaka kampüslerindeki törenlere katılanlar okul bandoları ile koroların ezgileri ile
karşılandı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan törenler günün anlam ve önemini belirten
konuşmalar ile devam etti. Güzelbahçe kampüsünde 4. sınıfların seslendirdiği oratoryoyu 8. sınıfların üç dilde
gerçekleştirdiği “Cumhuriyetten Günümüze Demokrasi” adlı sunum izledi. Güzelbahçe kampüsündeki tören, 6.
sınıfların oratoryosunun ardından okul korosunun seslendirdiği 29 Ekim marşları ile sona erdi. Karşıyaka
kampüsündeki tören gerçekleştirilen “Cumhuriyet Işığı” adlı tören 6. sınıfların söz korosu ile başladı. 5.
sınıf öğrencilerinin vals, 3’lerin şiir ve ritim gösterilerini 5. Sınıf öğrencilerinin zeybek gösterisi
izledi. Karşıyaka kampüsündeki tören öğrenci ve öğretmenlerin hep bir ağızdan söyledikleri marşlar ile sona
erdi. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 102. Yılı, bayramların en büyüğü Cumhuriyet Bayramı Özel
Piri Reis Okullarında coşkulu törenlerle kutlandı.



Yaşasın Cumhuriyet

Törende öğrenciler şiir dinletileri, drama performansları, dans ve zeybek gösterileriyle Cumhuriyet’in
değerleriyle ruhunu sahneye taşıdı. Bilişim teknolojileri dersi kapsamında hazırlanan "Cumhuriyet’e Uzanan
Yol" adlı dijital zaman çizelgesi törenin yenilikçi yönünü oluşturdu. Okul koridorunda yer alan ve QR kodlarla
erişilebilen bu projede, Atatürk'ün "Geldikleri gibi giderler" sözünden Cumhuriyet’in ilanına uzanan tarihi
süreç öğrencilerin anlatımlarıyla otomasyon üzerinden aktarıldı. Özel gün, araştıran, üreten ve Cumhuriyet
değerlerini içselleştiren öğrencilerin emeğiyle hazırladıkları eserlerin sergilenmesiyle çok yönlü bir
kutlamaya dönüştü.

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 102. Yılı, Özel Arkas Piri Reis Anadolu Lisesinde tüm
öğrencilerin yer aldığı gösteri ile coşkuyla kutlandı. 



Hüzünlü tören

Güzelbahçe ve Karşıyaka kampüslerinde saat 09.05’te sirenler eşliğinde yapılan saygı duruşu ile başlayan
törenleri İstiklal Marşının okunması ve Türk Bayrağının yarıya indirilmesi takip etti. 7. sınıf öğrencilerinin
seslendirdiği oratoryoları Güzelbahçe kampüsünde 3. sınıfların okuduğu “Bir Tutkudur Mustafa Kemal” adlı şiir,
Karşıyaka kampüsünde ise 4’lerin Nasıl Söylerim Öldüğünü, Mustafam ve Yemen Türküsünden oluşan minik dinletisi
takip etti. Hüzün dolu törenler öğrenci, öğretmen ve velilerin Atatürk köşesine çiçek sunması ile sona erdi. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ölümünün 87. yılında Özel
Piri Reis Okullarında düzenlenen törenlerle minnet, saygı ve özlem ile anıldı.



Özel Güzelbahçe Piri Reis Okullarında anaokulu yıllık projesi “Benim Zaman Yolculuğum”
düzenlenen veli etkinliği ile başladı.

Zamanda yolculuk başladı

Anaokulu fuayesinde devam eden etkinlikte minik öğrenciler
aileleriyle birlikte geçmişten geleceğe bir zaman yolculuğuna
çıktı. Velilerin "Sürdürülebilir Dijital Yaşam ve Yapay Zeka"
projesi ışığında kendilerine verilen QR kodları aracılığı ile
belirlenen hedefe ulaşmasını sağlayan etkinlikte öğrencilere
geçmiş, bugünü ve gelecekleri ile ilgili sorular yöneltildi.
Bebekliklerinden başlayan zaman yolculuğunda bugünü ve gelecek
hayallerini aileleriyle paylaşan miniklerin yolculuğu "Dünyayı
güzelleştirmek için ne yaparsın?" sorusuna verdikleri cevabı
“Geleceğin Dünyası” adlı yapboz çalışmasına yapıştırmaları ile
sona erdi.

Proje başlangıcı için anne babalarını okulda ağırlayan anaokulu öğrencileri ilk olarak okulda öğrendik-
lerini sahnede şarkılar eşliğinde aileleriyle paylaştı.



Özel Güzelbahçe Piri Reis Okulları, 26 Eylül Avrupa Diller Bayramını öğretici ve
eğlendirici etkinlikler ile kutladı.

Çok dilliliği kutladılar

Sabah okula geldiklerinde yabancı dil öğretmenleri tarafından
altı farklı dilde “Günaydın” denilerek karşılanan öğrenciler
törende 6. sınıfta okuyan arkadaşlarının üç dildeki sunumunu
dinledi. Sabah töreni müzik öğretmeni tarafından yazılan Diller
Günü Şarkısının tüm öğrenciler tarafından söylenmesi ile sona
erdi. Haftanın son etkinliğinde öğrenciler yabancı dil
öğretmenlerinin konuştukları dili bulmaları esasına dayanan
bulmaca oyunu ile sona erdi. Fuayede gösterilen 20 ayrı videoda
konuşulan dili tahmin eden öğrenciler her doğru cevapları
karşılığında bir rozet kazandı.

İlk Türk Dil Kurumu Çalıştayının toplanması ve Avrupa Diller Bayramı, Özel Güzelbahçe Piri Reis Okullarında
bir hafta süren etkinliklerle kutlandı. 22- 26 Eylül 2025 tarihleri arasında öğrendikleri yabancı diller ile
ilgili çeşitli etkinlikler yapan ilkokul ve ortaokul öğrencileri haftayı eğlenceli bir şekilde sonlandırdı.



2025’in “Altın Ses”i belirlendi

2025- 2026 Eğitim ve Öğretim Yılında telefonla okulu arayanları sesiyle Fransızca olarak karşılayacak
öğrenciyi belirlemek için 3 ve 4. sınıf öğrencileri arasında düzenlenen geleneksel Altın Ses (Voix d’Or)
Yarışması’nın finali büyük bir çekişme içerisinde geçti. İlk aşaması sınıflarda gerçekleştirilen yarışmanın
finalinde sınıflarda seçilen temsilciler okudukları Fransızca şiirlerle dil becerilerini sergiledi. 
Büyük heyecan içerisinde geçen final yarışması sonucunda Bulut Eren "Altın Ses" olarak bu yıl okulu arayanları
sesiyle karşılama hakkı kazandı. Yarışmada Zeynep Bade Billur “En Dokunaklı Ses”, Nefes Trakya “En Büyüleyici
Ses”, Yasemin Yurdam “En Melodik Ses”, Defne Konçi “En Şiirsel Ses”, Selim Aşıkoğlu “En Parlak Ses”, Ada
Durmuş “En Yumuşak Ses”, Ela Çakmakçı “En Rahatlatıcı Ses”, Defne Fazlı “En Enerjik Ses”, Ada Akyol “En Neşeli
Ses”, Devrim Karakaş “En Sihirli Ses”, Leyla İnanç “En Canlı Ses” ödüllerine layık görüldü.

Özel Güzelbahçe Piri Reis Okullarının geleneksel Fransızca etkinliklerinden biri olan “Altın
Ses Yarışması- Voix d’Or”nın 11.’si gerçekleştirildi. 



Özel Arkas Piri Reis Lisesi öğrencileri Diller Günü kapsamında yapay zekanın yabancı dil
öğrenme üzerine etkisini tartıştı.

Yapay zeka ve dil tartışıldı

Hafta boyu süren etkinlikler kapsamında öğrenciler “Yapay zeka
sayesinde çeviri kolaylaştıysa neden yabancı dil öğrenme
ihtiyacı duyuyoruz” sorusuna yanıt aradı. Öğrenciler ilk olarak
dilin tarihsel gelişimi ve eleştirel farkındalık konularındaki
atölye çalışmalarında ortaya çıkan anahtar kelimelerle bir rap
şarkısı besteleyerek görsel sanatlar dersinde afiş tasarımı
yaptı. Konuyla ilgili bir anket çalışması yapan öğrenciler elde
ettikleri istatiksel verileri Fransızca sunduktan sonra
haftanın kapanışını İngilizce münazara ile kapatarak yapay zeka
ve yabancı dil öğrenimi konusunda farklı bakış açılarını ortaya
koydular.



Özel Güzelbahçe Piri Reis Okullarının 2025- 2026 Eğitim ve Öğretim Yılı için planlanan
ücretsiz hafta sonu kursları genişletilmiş haliyle başladı.

Öğrencilerin bedensel ve ruhsal gelişimine destek olmak, çeşitli
yarışmalarda mücadele eden okul takımlarına altyapı oluşturmak,
öğrencilerin ilgi duydukları alanlarla ilgili yeteneklerini
geliştirerek eğlenceli bir ortamda öğrenmelerini sağlamak amacıyla
düzenlenen hafta sonu kurslarında ilk ders yapıldı. Bu yıl ilk defa
anaokulu hazırlık sınıfları ile 1. sınıf öğrencileri için de açılan
kurslar Haziran ayına kadar sürecek. Cumartesi günleri 09.00- 14.00
saatleri arasında gerçekleştirilecek dersler kapsamında anaokulu
hazırlık sınıfı ve 1. sınıf öğrencilerinin sanatın temel ögelerini
öğrenip hayal güçlerini ifade edebilmeleri için görsel sanatlar ve
lego, ilkokul öğrencileri için ise seramik, görsel sanatlar, lego,
koro, voleybol ile basketbolun yanı sıra çevrim içi satranç kursu
düzenlenecek.

Eğlenerek öğrenecekler



3’ler müzede

Özel Güzelbahçe Piri Reis Okulları 3. sınıf öğrencileri Uşakizade Köşkü ile Arkas Göztepe
Sanat Merkezini ziyaret etti. 

29 Ekim Cumhuriyet Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen gezide öğrenciler müze ve sergi gezme kültürünü
hakkında bilgi edindi. İlk olarak Uşakizade Köşkünü ziyaret etti. Atatürk’ün İzmir’e geldiğinde kaldığı evi
görme fırsatı bulan öğrenciler Atatürk ve Latife Hanım’ın nikahının kıyıldığı odada bulunma deneyimini yaşadı.
Ardından Arkas Göztepe Sanat Merkezine giden öğrenciler burada son dönem Osmanlı ve Cumhuriyet Dönemi Türk
ressamların eserlerini inceleme fırsatı buldu. 



Özel Piri Reis Okullarının sene başı toplantısı Özel Arkas Piri Reis Anadolu Lisesi’nin ev
sahipliğinde gerçekleşti.

Karşıyaka ve Güzelbahçe Piri Reis Okulları ile Özel
Arkas Piri Reis Anadolu Lisesinin, yaklaşık 170
kişilik eğitim kadrosu katılımıyla gerçekleşen
toplantı Özel Piri Reis Okulları Genel Müdürü
Sabrina Ataseven’in konuşması ile başladı.
Konuşmasına, “Heyecanla kurulan, inanarak
geliştireceğimiz hayalin adı; Arkas Piri Reis
Lisesi” sözleriyle başlayan Genel Müdür Ataseven,
lisenin açılışı ile Özel Piri Reis Okullarının 26
yıllık yolculuğunun yeni bir dönüm noktasına
ulaştığını söyledi. Eğitim Teknolojileri
Koordinatörü Atıl Çelik’in eğitim teknolojileri ve
yapay zeka konulu sunumu ile devam eden toplantı
öğretmenlerin okul binasını gezmeleri ile sona erdi.

Piri Reis’te sene başı toplantısı



Özel Piri Reis Okulları 8. sınıf öğrencileri ortaokulun zorlu geçecek son yılına hazırlık
amacıyla doğa ile iç içe iki gün geçirdi.

Hedef belirleme çalışması ile kampa başlayan öğrenciler
takım oyunlarında hünerlerini gösterip monkey parkta
maceranın tadı vardıktan sonra günü film izleyerek
tamamladı.Deniz kenarında yapılan yürüyüşle ikinci güne
başlayan 8’ler güne yoga, spor ve mindfulness seansının
ardından oryantiring etkinliğinde tatil köyünün çeşitli
yerlerine saklanan işaretleri bulmak için yarıştı. Doğa ve
deniz eşliğinde iki gün boyunca çeşitli oyunlarla eğlenen
ve moral depolayan öğrenciler kampı geleceğe mektup
yazarak noktaladı. Sekizinci sınıfların maratonu hafta
sonu yapılan LGS deneme sınavı ile sona erdi. 

8’ler hızlı başladı

Yıl boyunca LGS’ye hazırlanacak olan 8. sınıf öğrencileri eğitim ve öğretim yılına hızlı bir başlangıç
yaptı.Okulda üç gün boyunca etütlerde bilgilerini tazeleyen öğrenciler ardından Gümüldür’de bir tatil köyünde
düzenlenen motivasyon kampına katıldı. 



Güzelbahçe ve Karşıyaka kampüslerinde 7. sınıfta öğrenim gören öğrenciler ve öğretmenlerden oluşan grup ilk
olarak Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün göğsündeki saat sayesinde kurtulduğu ve süngü süngüye savaşılan
Conkbayırı’na gitti. Hep bir ağızdan Şair Necmettin Halil Onan’ın, Çanakkale’de şehit olan askerlerimize
atfen yazdığı “Dur Yolcu” adlı şiiri okuduktan sonra süngü savaşının yaşandığı siperleri görme fırsatı
buldu. Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi’nde savaşın simülasyonunu izleyen öğrenciler gün boyu tarihi
yarımadada bulunan şehitlikleri ve savaşın seyrettiği bölgeleri gezdikten sonra günü insanüstü bir gayretle
taşıdığı top mermisi ile destanlaşan Seyit Onbaşı için yapılan anıtı ziyaret ederek tamamladı. 
Gezinin ikinci gününde Çimenlik Kalesi, döşediği 26 mayın ile İtilaf Devletleri donanmasına diz çöktüren ve
bu nedenle dünyanın en ünlü mayın gemisi ünvanı kazanan Nusrat Mayın Gemisi’nin müze görevi gören tıpkı
yapımını ziyaret eden öğrenciler Tarihi Aynalı Çarşı’da alış veriş yaptıktan sonra İzmir’e döndü.

Özel Piri Reis Okullarının öğrencilerine spor sevgisini aşılamak amacıyla düzenlediği geleneksel bisiklet
şenliği “PiriSiklet” İnciraltı Kent Ormanında 17. kez yapıldı. Güzelbahçe ve Karşıyaka kampüslerinde 1, 2,
3, 4, 5 ve 6. sınıflarda öğrenim gören öğrenciler, velileri ve öğretmenlerden oluşan yaklaşık 480 kişinin
katıldığı şenlik İzmir’de sabah saatlerinden itibaren etkili olan yağışa rağmen gerçekleştirildi. 
Geçen yıl orman yangınlarına dikkati çekmek için Ege Orman Vakfı ile birlikte Piri Reis Korusu oluşturmaya
başlayan öğrenciler bu yıl da koruyu geliştirmek amacıyla yine bağışta bulundu. Piri Reis öğrencileri
ayrıca dahil oldukları AB Erasmus+ Projesi Aktif Vatandaşlık Pusulası (ACC) kapsamında birer aktif vatandaş
olma sorumluluğunu geliştirmeleri amacıyla, sürdürülebilir bir çevre için bisikleti tercih etmenin önemini,
bisiklet kullanırken trafik kurallarına uymalarının gerekliliğini uygulayarak öğrenme fırsatı yakaladı. 
Yaş kategorilerine göre oluşturulan 15 ayrı grubun start almasıyla başlayan şenlik, grupların belirlenen
parkurda attığı iki turun ardından tüm öğrencilerin zumba yapması ile sona erdi.

Yağmur durduramadı

Piri Reis öğrenci, veli ve öğretmenleri bu yıl 17. kez düzenlenen geleneksel bisiklet
şenliğinde yağan yağmura rağmen pedal çevirdi.



Yelki Olivelo Doğa Parkında düzenlenen yürüyüşe öğrenci ve öğretmenlerden oluşan 75 kişilik grup katıldı.
Öğrenciler yürüyüş boyunca bir yandan eğlendi bir yandan doğayı gözlemledi bir yandan da Fransızca etkinlik
gerçekleştirdi. Yürüyüş sırasında çevrelerindeki hayvanları, ağaçları ve bitkilerin isimlerini ellerindeki
kartların üzerine Türkçe ve Fransızca olarak işaretleyen öğrenciler kelime dağarcıklarını da genişletme
fırsatı buldu.

Hem yürüdüler hem öğrendiler

Özel Güzelbahçe Piri Reis Okulları 2, 3 ve 4. sınıf öğrencileri yılın ilk doğa yürüyüşünde
doğada gördükleri canlıların Fransızcalarını öğrendi. 



Lisede spor şenliği

Eğitime bu yıl başlayan Özel Arkas Piri Reis Lisesi
öğrencilerin lise yaşamına alışmaları için düzenlenen
haftasını Arkas Spor Kulübü ile ortaklaşa düzenlenen spor
şenliği ile sonlandırdı. Öğrenciler kulüp sporcularının
katıldığı takım oyunları, eğlenceli yarışmalar ve sportif
etkinlikler sayesinde okul ruhunu doyasıya yaşamanın yanı
sıra birbirlerini daha yakından tanıma fırsatı buldu.

Özel Arkas Piri Reis Anadolu Lisesi, Arkas Spor Kulübü işbirliği ile düzenlenen spor
şenliği büyük çekişme içerisinde geçti.



Piri Reisliler Avrupa’yı gezdi

Fransa’da bulundukları süre boyunca öğlene kadar Lycée
Charles Baudelaire okulunun öğretmenleri eşliğinde
yapılan derslere katılarak Fransızca konuşma
pratiklerini arttıran öğrenciler derslerden sonra başta
Annecy kenti çevresindeki tarihi mekanlar olmak üzere
Lyon, Cenevre, Vevey, Torino, Verona, Venedik
şehirlerini ziyaret ederek Fransa, İsviçre ve
İtalya’daki farklı kültürleri yerinde görme ve tanıma
fırsatı elde etti. Cern, Charlie Chaplin Stüdyoları,
Lyon Doğa Tarihi Müzesi gibi önemli yerleri ziyaret
ettiler. Majore Gölü ve Sirmione Yarımadası'nı da
ziyaret eden kafile, Gardaland’da geçirdikleri
eğlenceli bir günün ardından, son gün Venedik şehrini
gezdikten sonra Türkiye’ye döndü.

Özel Piri Reis Okulları’nın 7. sınıf öğrencileri geleneksel Avrupa gezisinde bir yandan
öğrendikleri yabancı dili geliştirirken diğer yandan kıtanın önemli merkezlerini gezdi

Öğrencilerin Fransız dilini ve kültürünü öğrenmeleri amacıyla düzenlenen geleneksel Avrupa turu bu yıl 8- 17
Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirildi. Fransa’nın doğusunda yer alan Annecy kentinde bulunan Lycée
Charles Baudelaire okulu ile iş birliği yapılarak düzenlenen geziye Güzelbahçe ve Karşıyaka kampüslerinde
öğrenim gören 39 öğrenci ile öğretmenleri katıldı. 




